令和７年１月 16日

関係保護者 各位

鹿児島大学教育学部附属小学校

                                               マイプロ アートアンドクラフト担当教諭

令和６年度 前期マイプロ Day アートアンドクラフト会計報告

令和６年７月３日に行われました，マイプロ Day において，前期にアートアンドクラフトプロジェクト

に所属していた児童数名で，鹿児島大学教育学部の敷地内にて，アートアンドクラフトマルシェを開催し

ました。そこでは，今後のマイプロの活動に必要な道具の購入，世界中の困っている子どもたちへの寄付

のために，多くの方々に作品を購入していただいたり，制作体験をしていただいたりしました。収入と支

出については，下記の通りです。領収書は学校で保管しています。ご不明な際は，担当教諭（東峯 算数

科研究室 285-7976）までお知らせください。

記

１ 収 入

（内訳）

２ 支 出

費 目 備     考

活動費 刺繍糸・フェルト・布・色鉛筆・レジン液，ホイップデコ材料 等

募金 公共財団法人日本ユニセフ協会

羊毛フェルト作品                         50 円

しおり作品                            300 円

カレンダー（イラスト）                      870 円

ハートのコースター             830 円

バッグ・小物           1,820 円

レジン制作体験        2,685 円

収入合計            6,555 円

支出合計           6,555 円